Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен № 1089228
	№ ПВ 180918/1
	18.09.2018

364020, Россия, Чеченская Республика, г. Грозный, ш. Старопромысловское, д. 6
Сведения о заказчике
Акционерное общество "Чеченэнерго" (364020, Россия, Чеченская Республика, г. Грозный, ш. Старопромысловское, д. 6)
Наименование продукции
Поставка материалов для техобслуживания СДТУ для нужд АО "Чеченэнерго" (Заказчик, Организатор), управляемого ПАО "МРСК Северного Кавказа
Количество продукции
1 ед
Сведения об участниках запроса цен, подавших заявки
· ООО "СССК" (Ахъядов Т.Б.) 406 820,00 руб. (цена без НДС: 344 762,71 руб.), 14.09.2018 в 18:38:22
Присутствовали
Закупочная комиссия в составе:
Председатель Закупочной комиссии: Докуев Русланбек Саид-Эбиевич, Управляющий директор АО "Чеченэнерго"
Члены Закупочной комиссии:
· Аслаханов Гирихан Солдахмедович, начальник Управления логистики и МТО АО "Чеченэнерго"
Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Сангариев Руслан Аманович, Начальник отдела логистики и МТО АО «Чеченэнерго»
Вопросы заседания комиссии:
В ходе проведения запроса цен было получено 1 заявка, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-mrsk.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса цен на Торговой площадке Системы www.b2b-mrsk.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников:
11:45 18.09.2018
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников:
Торговая площадка Системы www.b2b-mrsk.ru
В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса цен:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО "СССК" (364906, Россия, Чеченская Республика, г. Грозный, ш. Старопромысловское, д. 24)
	Заявка, подана 14.09.2018 в 18:38:22
Цена: 406 820,00 руб. (цена без НДС: 344 762,71 руб.)

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Закупочной комиссии Докуев Русланбек Саид-Эбиевич
Аслаханов Гирихан Солдахмедович

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии: Докуев Русланбек Саид-Эбиевич, Управляющий директор АО "Чеченэнерго"
	______________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Аслаханов Гирихан Солдахмедович, начальник Управления логистики и МТО АО "Чеченэнерго"
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Сангариев Руслан Аманович, Начальник отдела логистики и МТО АО «Чеченэнерго»
	______________________________

Дата подписания протокола:
[bookmark: _GoBack]18.09.2018